
Ostbayern 2025/26

Bezirksliga weibl. D-Jugend West VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Erlangen 12 10 0 2 328 : 158 +170 20 : 4
2 SG Frankenpower 12 8 0 4 201 : 164 +37 16 : 8
3 HC Hersbruck 12 5 1 6 163 : 201 -38 11 : 13
4 SpVgg Diepersd. 12 4 1 7 173 : 217 -44 9 : 15
5 DJK SV Berg 12 1 2 9 142 : 267 -125 4 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Hahn, Christoph, Dahlienstr. 1, 93309 Kelheim, Mobil:
0151/59888013, Tel.: 09441/1745880, christoph.hahn@bhv-
online.de, christoph.hahn@atsvkelheimhandball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 

09:30  240083
10:20  240083
11:10  240083
12:00  240083
12:50  240083

HC Erlangen
HC Hersbruck
SG Frankenpower
DJK SV Berg
SpVgg Diepersd.

SG Frankenpower
DJK SV Berg
SpVgg Diepersd.
HC Erlangen
HC Hersbruck

WH
5:7

11:13
10:35
7:10

So. 
 
 
 
 

12.10.2025 
 
 
 
 

13:00  240148
13:50  240148
14:40  240148
15:30  240148
16:20  240148

SG Frankenpower
HC Erlangen
DJK SV Berg
HC Hersbruck
SpVgg Diepersd.

DJK SV Berg
HC Hersbruck
SpVgg Diepersd.
SG Frankenpower
HC Erlangen

21:8
37:12
11:12
12:15
6:30

So. 
 
 
 
 

26.10.2025 
 
 
 
 

10:00  240143
10:50  240143
11:40  240143
12:30  240143
13:20  240143

HC Hersbruck
HC Erlangen
SpVgg Diepersd.
DJK SV Berg
SG Frankenpower

SpVgg Diepersd.
DJK SV Berg
SG Frankenpower
HC Hersbruck
HC Erlangen

16:10
38:18
17:24
20:20
16:29

So. 
 
 
 
 

16.11.2025 
 
 
 
 

12:30  240027
13:20  240027
14:10  240027
15:00  240027
15:50  240027

DJK SV Berg
HC Erlangen
SG Frankenpower
SpVgg Diepersd.
HC Hersbruck

SG Frankenpower
SpVgg Diepersd.
HC Hersbruck
DJK SV Berg
HC Erlangen

14:31
21:22
20:7
17:17
19:21

Sa. 
 
 
 
 

22.11.2025 
 
 
 
 

11:00  240060
11:50  240060
12:40  240060
13:30  240060
14:20  240060

SpVgg Diepersd.
HC Erlangen
HC Hersbruck
SG Frankenpower
DJK SV Berg

HC Hersbruck
SG Frankenpower
DJK SV Berg
SpVgg Diepersd.
HC Erlangen

14:15
28:19
19:15
24:16
6:35

So. 
 
 
 
 

07.12.2025 
 
 
 
 

10:00  240145
10:50  240145
11:40  240145
12:30  240145
13:20  240145

SG Frankenpower
HC Erlangen
DJK SV Berg
HC Hersbruck
SpVgg Diepersd.

DJK SV Berg
HC Hersbruck
SpVgg Diepersd.
SG Frankenpower
HC Erlangen

12:5
27:13
11:22
15:8
17:27

Hallenverzeichnis

240027 Berg, Schulturnhalle
Schulstr. 9, 92348 Berg

nu .Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 06:14 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2025/26

Bezirksliga weibl. D-Jugend West VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240060 Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 06:14 | Seite 2 von 2


