

Ostbayern 2025/26

Bezirksliga weibl. D-Jugend West VR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HC Erlangen	12	10	0	2	328 : 158	+170	20 : 4
▲ 2	SG Frankenpower	12	8	0	4	201 : 164	+37	16 : 8
▲ 3	HC Hersbruck	12	5	1	6	163 : 201	-38	11 : 13
4	SpVgg Diepersd.	12	4	1	7	173 : 217	-44	9 : 15
5	DJK SV Berg	12	1	2	9	142 : 267	-125	4 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse

Hahn, Christoph, Dahlienstr. 1, 93309 Kelheim, Mobil: 0151/59888013, Tel.: 09441/1745880, christoph.hahn@bhv-online.de, christoph.hahn@atsvkelheimhandball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.09.2025 09:30 240083	HC Erlangen	SG Frankenpower	WH
10:20 240083	HC Hersbruck	DJK SV Berg	5:7
11:10 240083	SG Frankenpower	SpVgg Diepersd.	11:13
12:00 240083	DJK SV Berg	HC Erlangen	10:35
12:50 240083	SpVgg Diepersd.	HC Hersbruck	7:10
So. 12.10.2025 13:00 240148	SG Frankenpower	DJK SV Berg	21:8
13:50 240148	HC Erlangen	HC Hersbruck	37:12
14:40 240148	DJK SV Berg	SpVgg Diepersd.	11:12
15:30 240148	HC Hersbruck	SG Frankenpower	12:15
16:20 240148	SpVgg Diepersd.	HC Erlangen	6:30
So. 26.10.2025 10:00 240143	HC Hersbruck	SpVgg Diepersd.	16:10
10:50 240143	HC Erlangen	DJK SV Berg	38:18
11:40 240143	SpVgg Diepersd.	SG Frankenpower	17:24
12:30 240143	DJK SV Berg	HC Hersbruck	20:20
13:20 240143	SG Frankenpower	HC Erlangen	16:29
So. 16.11.2025 12:30 240027	DJK SV Berg	SG Frankenpower	14:31
13:20 240027	HC Erlangen	SpVgg Diepersd.	21:22
14:10 240027	SG Frankenpower	HC Hersbruck	20:7
15:00 240027	SpVgg Diepersd.	DJK SV Berg	17:17
15:50 240027	HC Hersbruck	HC Erlangen	19:21
Sa. 22.11.2025 11:00 240060	SpVgg Diepersd.	HC Hersbruck	14:15
11:50 240060	HC Erlangen	SG Frankenpower	28:19
12:40 240060	HC Hersbruck	DJK SV Berg	19:15
13:30 240060	SG Frankenpower	SpVgg Diepersd.	24:16
14:20 240060	DJK SV Berg	HC Erlangen	6:35
So. 07.12.2025 10:00 240145	SG Frankenpower	DJK SV Berg	12:5
10:50 240145	HC Erlangen	HC Hersbruck	27:13
11:40 240145	DJK SV Berg	SpVgg Diepersd.	11:22
12:30 240145	HC Hersbruck	SG Frankenpower	15:8
13:20 240145	SpVgg Diepersd.	HC Erlangen	17:27

Hallenverzeichnis

240027 Berg, Schulturnhalle
Schulstr. 9, 92348 Berg

Ostbayern 2025/26

Bezirksliga weibl. D-Jugend West VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

- 240060 Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf
- 240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen
- 240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck
- 240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
- 240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen